PAGE

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  28 июня 2024

№ 911
О протесте Прокуратуры города Кандалакша от 13.06.2024 № Прдр-20470015-510-24/-20470015 на Устав городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района утвержденный решением Совета депутатов г.п. Зеленоборский № 309 от 11.12.2012 ( в ред. решения № 749 от 28.08.2022
Рассмотрев протест Прокуратуры города Кандалакша от 13.06.2024 № Прдр-20470015-510-24/-20470015 на Устав городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района утвержденный решением Совета депутатов г.п. Зеленоборский № 309 от 11.12.2012 ( в ред. решения № 749 от 28.08.2022,  руководствуясь Федеральным законом от 15.05.2024 99-ФЗ внесенных изменений в положения Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района ,
Совет депутатов городского поселения Зеленоборский
Кандалакшского района
решил:

Удовлетворить протест Прокуратуры города Кандалакша от 13.06.2024 № Прдр-20470015-510-24/-20470015 на Устав городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района утвержденный решением Совета депутатов г.п. Зеленоборский № 309 от 11.12.2012 ( в ред. решения № 749 от 28.08.2022).
Глава муниципального образования

Н.В.Колечкина
[image: image1]